МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «27» августа 2012
№  136
с. Межениновка
	О внесении дополнений в постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 24.08.2012 № 135 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы Межениновского сельского поселения и   депутатов Совета Межениновского  сельского поселения 3-го созыва»

            В связи с внесением дополнений в адресное хозяйство с. Межениновка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень улиц избирательного участка для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы Межениновского сельского поселения и   депутатов Совета Межениновского  сельского поселения 3-го созыва № 651   улицу «4».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на   официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения (http:// www.spm.tomskinvest.ru).
Глава поселения

(глава Администрации)                                                                                   А.Н. Званитайс
Исп. Чумерина О.А.
96 97 25
В дело № 01-03
___________________Стрелкова Е.А.
2012-08-27